
 

令和７年２月吉日  

飯豊町立飯豊中学校 

令和６年度卒業生保護者 各位 

                              飯豊町立飯豊中学校 

                              校 長  新野 幸博 
 

 

    令和６年度 飯豊町立飯豊中学校 

第６７回 卒業証書授与式のご案内 
 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより、本校の教育活動には格段のご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、この度は、お子様が中学校の課程を修了し、卒業される運びとなりましたこと、

心よりお祝い申し上げます。 

 つきましては、本校第６７回卒業証書授与式を下記により挙行いたしますので、ご臨席

くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

  １ 日  時  令和７年 ３月１５日（土） 午前９時００分 開式 

 

 

  ２ 場  所  飯豊町立飯豊中学校 体育館 

           ※ ご来校後は、体育館でお待ちください。 

 

  ３ そ の 他 

   (1) 保護者の方の受付は、８時～８時１５分までになります。開式前に３学年部会

の解散総会を８時２５分～８時４０分まで体育館で行います。 

 

(2) 生徒玄関よりお入り下さい。各自、上履きをご持参願います。 

 

(3) 駐車場が非常に狭くなっておりますので、お車はできるだけ相乗りになさるな

どしてご協力願います。 


